* 规
格
可
以
部
分
修
订

过滤孔径 <0.1
过滤孔径 ID / OD 2.0 / 2.5
膜片尺寸 (厚×宽×高）
注1： 设计通量是以25℃、-0.01MPa工作压力条件下，市政污水处理为参照。
注2：工作压力，以膜池液位为参考面。
FMBR-A MEGAPACKTM 膜组件
12 | 13
MEGAPACKTM HMBR MA
MEGAPACKTM HMBR MB
MEGAPACKTM HMBR MA MEGAPACKTM HMBR MB
注1： 设计通量是以25℃、-0.02MPa工作压力条件下，市政污水处理为参照。
注2：HMBR-MA系列膜组件接口为国标PN10不锈钢法兰。
www.china-membrane.com 上 海 蓝 景 膜 技 术 工 程 有 限 公 司
长 宽 高
(片) （平方米） （吨/天） （千克） （米） A B C
HMBR-MB25-10 10 250 50 ~ 100 300 3 1,510 795 2,760
HMBR-MB25-20 20 500 100 ~ 200 600 3 1,510 1,295 2,760
HMBR-MB25-30 30 750 150 ~ 300 800 3 1,510 1,795 2,760
HMBR-MB25-40 40 1000 200 ~ 400 1200 3 1,510 2,295 2,760
HMBR-MB25-60 60 1500 300 ~ 600 1600 3 1,510 3,295 2,760
HMBR-MB15-10 10 150 30 ~ 60 350 2.5 1,510 795 2,060
HMBR-MB15-20 20 300 60 ~ 120 500 2.5 1,510 1,295 2,060
HMBR-MB15-30 30 450 90 ~ 180 650 2.5 1,510 1,795 2,060
HMBR-MB15-40 40 600 120 ~ 240 850 2.5 1,510 2,295 2,060
膜组件型号 膜片型号
膜片数量 膜面积 膜面积 干重 最小水深
尺寸（毫米）
HMBR-
MB25
HMBR-
MB15
长 宽 高
(片) （平方米） （吨/天） （千克） （米） A B C
HMBR-MA15-10 10 150 30 ~ 60 350 3 700 1,260 2,460
HMBR-MA15-20 20 300 60 ~ 120 500 3 700 2,350 2,460
HMBR-MA15-30 30 450 90 ~ 180 650 3 700 3,400 2,460
HMBR-MA15-30D 30 450 90 ~ 180 650 3 1,360 1,850 2,460
HMBR-MA15-40D 40 600 120 ~ 240 850 3 1,360 2,350 2,460
HMBR-MA10-10 10 100 20 ~ 40 300 2 700 1,260 1,660
HMBR-MA10-20 20 200 40 ~ 80 450 2 700 2,350 1,660
HMBR-MA10-30 30 300 60 ~ 120 600 2 700 3,400 1,660
HMBR-MA10-30D 30 300 60 ~ 120 500 2 1,360 1,850 1,660
HMBR-MA10-40D 40 400 80 ~ 160 800 2 1,360 2,350 1,660
HMBR-MA06-10 10 60 12 ~ 24 120 1.6 700 1,260 1,260
HMBR-MA06-20 20 120 24 ~ 48 190 1.6 700 2,350 1,260
HMBR-MA06-30 30 180 36 ~ 72 260 1.6 700 3,400 1,260
HMBR-MA06-30D 30 180 36 ~ 72 260 1.6 1,360 1,850 1,260
HMBR-MA06-40D 40 240 48 ~ 96 330 1.6 1,360 2,350 1,260
膜组件型号 膜片型号
HMBR-
MA06
HMBR-